UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

V/v bãi bỏ Điều 6 của Quy định về an

toàn PCCC đối với nhà ở riêng lẻ và nhà

ở riêng lẻ kết hợp kinh doanh, sản xuất

trên địa bàn thành phố ban hành kèm

theo QĐ 09/2022/QĐ-UBND ngày

25/02/2022 của UBND thành phố

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

- Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học, Giáo dục kĩ

năng sống và Hoạt động ngoài giờ chính khoá, cơ sở tư

vấn du học;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Ngày 29/12/22023, Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng đã ban hành

Quyết định số 64/2023/QĐ-UBND về việc bãi bỏ Điều 6 của Quy định về an toàn

PCCC đối với nhà ở riêng lẻ và nhà ở riêng lẻ kết hợp kinh doanh, sản xuất trên

địa bàn thành phố ban hành kèm theo Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày

25/02/2022 của UBND thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục tuyên truyền, phổ biến,

tổ chức thực hiện Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/02/2022 của UBND

thành phố ban hành Quy định về an toàn phòng cháy và chữa cháy đối với nhà ở

riêng lẻ và nhà ở riêng lẻ kết hợp với kinh doanh, sản xuất trên địa bàn thành phố

Hải Phòng; Quyết định số 64/2023/QĐ-UBND về việc bãi bỏ Điều 6 của Quy

định về an toàn PCCC đối với nhà ở riêng lẻ và nhà ở riêng lẻ kết hợp kinh doanh,

sản xuất trên địa bàn thành phố ban hành kèm theo Quyết định số 09/2022/QĐ-

UBND ngày 25/02/2022 của UBND thành phố (gửi kèm theo)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Quốc Hiệu

	bookmark4

		2024-01-12T13:42:19+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-12T15:41:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-12T15:41:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-12T15:41:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-12T15:41:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!